
Parduodamas 1,81 ha. ž.ū. paskirties sklypas Elektrėnų
sav., Pastrėvio k.

50 000 EUR

Apie objektą

Žemės paskirtis Žemės ūkiui
Sklypo plotas 181 a
Matavimų tipas Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius

matavimus
Vandens telk. Kita
Kelias Asfaltuotas
Vieta Užmiestyje
Papildoma informacija Geodeziniai matavimai, Tvenkinys, Nėra pastatų,

Ant kranto



Objekto aprašymas

Parduodamas 1,81 ha žemės ūkio paskirties sklypas Elektrėnų sav., Pastrėvio k. Sklypas žemės ūkio
paskirties, našumo balas 37.3. Du privažiavimai prie sklypo – Semeliškių g., bei Elektrėnų g. Sklypas gali
būti panaudotas žemės ūkio veiklai ar saulės elektrinių parkui įkurti. Per sklypą praeina elektra. Kitoje
gatvės pusėje Elektrėnų marios. Atlikti kadastriniai matavimai.
Iki Elektrėnų centro 9 km.

Taip pat galima įsigyti šalimais esančią sodybą ar žemės sklypus kitoje gatvės pusėje su Elektrėnų marių
pakrante.

 

NORITE PARDUOTI? SKAMBINKITE - NUPIRKSIME MES ARBA PADĖSIME SKUBIAI PARDUOTI

Nemokamai konsultuojame nekilnojamo turto ir paskolų klausimais.
www.savasbustas.lt

Šiame skelbime naudojamos nuotraukos yra įmonės ,,Savas būstas‘‘ intelektinė nuosavybė. Jos
kopijavimas, savinimasis ar platinimas be leidimo – gali užtraukti atsakomybę. Esame pasiruošę
bendradarbiauti, todėl dėl nepriekaištingo objekto fotografavimo – maloniai kviečiame susisiekti. 



Kontaktiniai duomenys

Agnė Ilevičienė

Telefono nr.: +370 699 98 981
El. paštas.: agne.ileviciene@savasbustas.lt

NT "Savas būstas" Kauno filialas

Gyvenime esu mylinti mama ir optimistiška novatorė. Profesinėje veikloje – Jūsų konsultantė, nekilnojamo turto ekspertė. NT srityje
pradėjau darbuotis sunkmečiu, kuomet ši rinka išgyveno rimčiausią pastarųjų dešimtmečių krizę. Ši iššūkių kupina profesinė patirtis

tapo visrakčiu atrakinant net ir sudėtingiausių sandorių duris.

Mane motyvuoja nuolatiniai kompetencijų stiprinimo ir asmeninio tobulinimosi seminarai. Tam, kad mano klientai visuomet aplenktų
kitus NT rinkos dalyvius, nuoširdžiai įsijaučiu į kiekvieno patirtį, išklausau lūkesčius ir, profesionaliai įvertinus visas aplinkybes,

pasiūlau maksimalų rezultatą per minimalų laiką.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

